
1. júlí 2005 1525 Nr. 681 

3. Þar skal vera yfirlýsing um að framleiðsluvaran sé 8. Þar skal vera skilgreining á skammti viðkomandi 

einungis fyrir fólk sem vill minnka kólesterólmagn í matvæla eða innihaldsefna matvælanna (helst í g eða 

blóði. ml) ásamt yfirlýsingu um magn plöntusteróls eða 

plöntustanóls í hverjum skammti. 

4. Þar skal vera yfirlýsing um að sjúklingar, sem taka lyf 
til að minnka kólesteról, skuli einungis neyta vörunnar 3. gr. 

undir eftirliti læknis. 
Matvæli og innihaldsefni matvæla með viðbættum jursta- 

5. Þar skal vera auðsjáanleg og læsileg yfirlýsing um að stanólestrum, sem eru komin á markað í Bandalaginu, eða 

framleiðsluvaran sé í næringarfræðilegu tilliti ef til vill hvers kyns „gul smyrja með viðbættum jurtasterólestrum“, 

ekki heppileg fyrir þungaðar konur eða konur með börn sem voru leyfð með ákvörðun framkvæmdastjórnarinnar 

á brjósti og börn yngri en fimm ára. 2000/500/EB og eru framleidd sex mánuðum eftir gildis- 

töku þessarar reglugerðar, skulu vera í samræmi við ákvæði 

6. Þar skal gefið það ráð að framleiðsluvaran skuli vera 2. gr. um merkingu. 

hluti af rétt samsettu og fjölbreyttu mataræði sem felst 
m.a. í reglulegri neyslu ávaxta og grænmetis til að 4. gr. 

viðhalda karótenóíðmagni. 
Reglugerð þessi öðlast gildi á tuttugasta degi eftir að hún 

7. Á sama svæði og um getur í 3. lið hér að framan skal birtist í Stjórnartíðindum Evrópubandalaganna. 

vera yfirlýsing um að forðast skuli neyslu meira en 3 g 
af viðbættum plöntusterólum eða plöntustanólum á dag. 

Reglugerð þessi er bindandi í heild sinni og gildir í öllum aðildarríkjunum án frekari lögfestingar. 

Gjört í Brussel 31. mars 2004. 

Fyrir hönd framkvæmdastjórnarinnar, 

David BYRNE 

framkvæmdastjóri. 
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AUGLÝSING 
um deiliskipulag Vaðlabrekku, 

íbúðarsvæðis í landi Veigastaða 11, Svalbarðsstrandarhreppi. 

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum hefur sveitarstjórn Svalbarðsstrandarhrepps 

þann 27. maí 2005 samþykkt deiliskipulag Vaðlabrekku íbúðarsvæðis í landi Veigastaða 11. 

Deiliskipulagið gerir ráð fyrir tíu einbýlishúsalóðum, á hluta jarðarinnar Veigastaða 11 í 

Svalbarðsstrandarhreppi. Skipulagssvæðið er staðsett vestan Veigastaðavegar nr. 828 og 

austan skógræktarsvæðisins Vaðlareits. Stærð skipulagssvæðisins er um 4 ha. 

Greinargerð og uppdráttur hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla 

fyrir um. Deiliskipulagið öðlast þegar gildi. 

F.h. sveitarstjórnar Svalbarðsstrandarhrepps, 6. júlí 2005. 

Árni K. Bjarnason sveitarstjóri.


